
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

Про роботу центру соціальних служб для 

сім’ї, дітей та молоді за 2015 рік 

 

 

Заслухавши звіт директора центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді 

Чепелюк Н.А. про роботу центру за 2015 рік, керуючись ст. 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Звіт директора центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді Чепелюк Н.А. 

про роботу центру за 2015 рік взяти до відома. 

2. Центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді (Чепелюк Н.А.): 

2.1 забезпечити чітку взаємодію суб’єктів соціальної роботи в процесі виявлення 

дітей, які залишилися без батьківського піклування, сімей з дітьми, які перебувають у 

складних життєвих обставинах, надання послуг та забезпечення соціального супроводу 

таких дітей і сімей; 

2.2 з метою запобігання ранньому соціальному сирітству забезпечити своєчасне 

виявлення сімей з дітьми, які перебувають у складних життєвих обставинах, та не 

допустити вилучення таких дітей з родини; 

2.3 активізувати роботу щодо добору та підготовки кандидатів в усиновлювачі, 

опікуни, піклувальники, прийомні батьки, батьки-вихователі, забезпечити встановлення 

контакту між сім’єю і дитиною та підвищити виховний потенціал таких сімей. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Бондарчук Т.В. 

 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                       підпис                                                    Г. Куць 

 

14 січня 2016 року Старокостянтинів   № 2 

 

 


